



Microsoft 365 Business Central_

All-in-one økonomisystem på tværs af organisationen til automatisering og effektivisering af arbejdsprocesser – en fremtidssikret ERP-løsning med automatiske opdateringer

Microsoft Dynamics 365 Business Central er et kraftfuldt økonomisystem til små og mellemstore virksomheder. Det egner sig både til logistik- og handelsvirksomheder samt mindre produktions- og projektvirksomheder.

Løsningen rummer alt det en moderne virksomhed har behov for; administration, økonomi, regnskab, produktion, salg, CRM, lagerstyring, fakturering, rapportering, indkøb og projektstyring.

ECIT hjælper dig til den bedste løsning, som giver størst værdi for dig.

Vi forstår din forretning og har stor erfaring i levering af både store og små projekter, når det handler om:

- Opgradering til Business Central
- Skift til Business Central
- ECIT Enkel Start
- ECIT Projektforløb
- Tillægsløsninger
- Råd og vejledning
- Support

Vi er med dig hele vejen!

Øget effektivitet og integrerede forretningsprocesser

Den seneste version af 365 Business Central bliver opdateret to gange årligt med forbedringer, så du altid kan være sikker på at have den mest effektive og fremtidssikrede forretningsløsning.

Opgradering til Business Central_ Få adgang til en række nye funktioner

Business Central er den nyeste version af Microsoft Dynamics økonomisystem. Det er en omfattende forretningsløsning, der hjælper dig med at styre alle aspekter af din virksomhed. Den store forskel er, at løsningen fremadrettet er cloudbaseret, integrerer med dine øvrige systemer og nemt kan tilgås via en browser.

Skift til Business Central_ Det komplette økonomisystem til din virksomhed

Hvis du er på udkig efter et komplet økonomisystem, så er Business Central det system, du mangler. Det er et fleksibelt og integreret økonomisystem, der samler hele din forretning. Det betyder, at virksomheden kan administrere alle sine økonomiske processer fra ét system og få en helhedsorienteret og effektiv arbejdsproces.

ECIT Enkel Start_ Den nemmeste vej til Business Central

ECIT Enkel Start er en komplet migreringsproces af standard Business Central til en fast lav pris. Løsningen sættes op med en standard kontoplan som dækker Debitor, Kreditor, Finans og Lager samt skabeloner til indlæsning af stamdata og åbningsbalance. På bare 14 dage gennemfører vi køreplanen med opsætning, import af data, test, undervisning, idriftsættelse og support.

ECIT Projektforløb_ Klar kommunikation fra start til slut

Vi udarbejder en konkret beskrivelse af de enkelte trin i projektforløbet, som inkluderer en række planlægningsaktiviteter, analyse, implementering af projektet samt test, uddannelse og supportmuligheder.

Tillægs løsninger_ Værdifulde løsninger, der giver dit ERP-system endnu mere værdi

Vi samarbejder med blandt andre Continia og Tasklet Factory, som tilbyder ekspertise og løsninger, der hjælper med at skabe effektivitet, øge produktiviteten og forbedre resultaterne i din virksomhed.



Råd og vejledning_ Få sparring af kompetente fagfolk

Har du brug for rådgivning om, hvordan systemet kan understøtte din virksomheds forretningsprocesser, så tilbyder ECIT professionel rådgivning, som sikrer du kommer godt fra start.

Support_ Løbende support for en altid optimeret løsning

Vi er altid klar til at hjælpe dig, hvis du har spørgsmål eller brug for support hele vejen rundt om din Business Central løsning. Som kunde hos os tilbyder vi efterfølgende support og sørger for, at jeres løsning bliver ved med at fungere optimalt.

Derfor skal du vælge et effektivt økonomisystem!

Business Central giver dig adgang til virksomhedsdata på tværs af afdelinger. Med et effektivt overblik kan du træffe beslutninger baseret på valide data og automatisere daglige opgaver, hvilket sparer tid, penge og reducerer ærgerlige fejl.

Det er nemt at komme i gang →

Vil du vide mere om, hvordan du får mere tid til din kerneforretning gennem fremtidssikrede løsninger, tilpasset din virksomhed?

Kontakt Claus Larsson på clarsson@ecit.com eller ring på +45 28 60 45 79 – han sidder klar til at hjælpe dig!

ECIT • Hørkær 12A • 2730 Herlev – DK •
www.ecit.com/dk/forretningssystemer